

議案第45号

平成30年度宝塚市一般会計補正予算(第6号)

資料No.2 市立病院への長期貸付金(過去5年分)と償還計画

1.市立病院への長期貸付金(過去5年分)

(単位:千円)

会計	貸付日	貸付金額	金利	期間	
①水道事業会計	H26.4.10	600,000	0.151%	平成26年4月10日～平成30年3月31日	※
				～平成31年4月30日	
※うち2.5億円について返済期日を平成31.4.30まで延長					
②水道事業会計	H27.3.31	700,000	0.445%	平成27年3月31日～平成30年4月30日	
③一般会計	H28.3.31	550,000	0.010%	平成28年3月31日～平成48年3月31日	
④一般会計	H28.4.11	300,000	0.010%	平成28年4月11日～平成48年4月11日	
⑤一般会計	H30.3.30	300,000	0.010%	平成30年3月30日～平成34年3月30日	

2.償還計画

(注)各年度の上段は上半期、下段は下半期の状況です。

(単位:千円)

年度	①	②	③	④	⑤	一般会計合計		水道事業会計合計		全会計合計	
	元金	元金	元金	元金	元金	元金	残高	元金	残高	元金	残高
H26						0	0	0	600,000	0	600,000
H27						0	0	0	1,300,000	0	1,300,000
H28						0	550,000	0	1,300,000	0	1,850,000
H29	350,000					0	850,000	350,000	950,000	350,000	1,800,000
H30		700,000				0	1,150,000	700,000	250,000	700,000	1,400,000
H31	250,000					0	1,150,000	250,000	0	250,000	1,150,000
H32						0	1,150,000	0	0	0	1,150,000
H33						0	1,150,000	0	0	0	1,150,000
H34						300,000	850,000	0	0	300,000	850,000
H35						0	850,000	0	0	0	850,000
H36						0	850,000	0	0	0	850,000
H37						0	850,000	0	0	0	850,000
H38			27,500			27,500	822,500	0	0	27,500	822,500
H39			27,500	15,000		42,500	780,000	0	0	42,500	780,000
H40			27,500	15,000		42,500	695,000	0	0	42,500	695,000
H41			27,500	15,000		42,500	652,500	0	0	42,500	652,500
H42			27,500	15,000		42,500	610,000	0	0	42,500	610,000
H43			27,500	15,000		42,500	567,500	0	0	42,500	567,500
H44			27,500	15,000		42,500	525,000	0	0	42,500	525,000
H45			27,500	15,000		42,500	482,500	0	0	42,500	482,500
H46			27,500	15,000		42,500	440,000	0	0	42,500	440,000
H47			27,500	15,000		42,500	397,500	0	0	42,500	397,500
H48			27,500	15,000		42,500	355,000	0	0	42,500	355,000
H49			27,500	15,000		42,500	312,500	0	0	42,500	312,500
H50			27,500	15,000		42,500	270,000	0	0	42,500	270,000
H51			27,500	15,000		42,500	227,500	0	0	42,500	227,500
H52			27,500	15,000		42,500	185,000	0	0	42,500	185,000
H53			27,500	15,000		42,500	142,500	0	0	42,500	142,500
H54			27,500	15,000		42,500	100,000	0	0	42,500	100,000
H55			27,500	15,000		42,500	57,500	0	0	42,500	57,500
H56			27,500	15,000		42,500	15,000	0	0	42,500	15,000
H57				15,000		15,000	0	0	0	15,000	0
H58						0	0	0	0	0	0
計	600,000	700,000	550,000	300,000	300,000	1,150,000		1,300,000		2,450,000	

3.貸付予定

①H30年度3月補正分

(単位:千円)

会計	貸付金額	金利	期間	償還計画
一般会計	550,000		平成31年3月から1年1か月(予定)	満期一括償還

②H31年度当初予算分

(単位:千円)

会計	貸付金額	金利	期間	償還計画
水道事業会計	250,000		平成31年4月9日～平成32年5月29日	満期一括償還